
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 42 

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПР ИКАЗ

31 января 2020 года № 48/од

пгт. Малышева

О средней стоимости путевки в  лагере, организованный образовательной организацией, 
осуществляющий организацию отдыха и  оздоровления обучающихся в  каникулярное время

(с дневным пребыванием) в  2020году

В целях реализации Постановления Правительства Свердловской области от 
03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и 
оздоровления детей в Свердловской области», приказа Отдела образования 
администрации Малышевского городского округа от 31.01.2020 г. № 25 «О средней 
стоимости путевки в лагерях, организованных образовательными учреждениями, 
осуществляющими организацию отдыха на территории Малышевского городского округа, 
в 2020 год», в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в период
оздоровительной кампании 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить расходование средств, исходя из средней стоимости путевки на 2020 
год в размере 3 387 (три тысячи триста восемьдесят семь) рублей (Приложение № 1) в 
лагере, организованный образовательным учреждениям, осуществляющий организацию 
отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием) 
(далее -  лагерь с дневным пребыванием детей), на цели, связанные с организацией отдыха 
детей в каникулярное время в лагере с дневным пребыванием детей:
- на питание детей;
- на оплату труда;
- на приобретение канцелярских, хозяйственных товаров, медикаментов и игрушек.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Осинцева И.Н.


